
                                                     Area del Personale 

Divisione Servizi per il Personale - Ufficio Convenzioni 

Via Ostiense, 129 - 00154 – Roma Tel.: 06 57332665  
   

 

Roma 19/10/2020 

 
Convenzione tra l'Università degli Studi Roma Tre sita in Via Ostiense, 159 – Roma e eFitness- 

tudio sita in Via Orso Mario Corbino 20/22 Roma. 

Il Referente sig. Riccardo di Paola si impegna ad applicare il 15% di sconto su tutte le sedute di 
allenamento proposte e descritte all’interno del listino prezzi allegato alla convenzione. 
 
Il personale sarà riconosciuto mediante esibizione di tessera badge per la rilevazione delle 
presenze o altra attestazione rilasciata da Roma Tre. 
 
Gli studenti saranno riconosciuti esibendo le ricevute di pagamento delle tasse o altro 
documento/tessera rilasciato da Roma Tre. 
 
La presente convenzione ha validità di un anno e si intende tacitamente rinnovata salvo disdetta 

delle parti alla e-mail francesca.ligato@uniroma3.it. 

 
 
 
 
 
       eFitness- studio 

      Riccardo Di Paola  

   Università degli Studi Roma Tre 

____________________      Ufficio Convenzioni  

            
                                                                                                         ___________________   



ISCRIZIONE ANNUALE 20€

EMS

4 allenamenti

12 allenamenti

24 allenamenti

48 allenamenti

seduta singola

129€

349€

599€

990€

35€

VACU GYM

5 allenamenti

10 allenamenti

25 allenamenti

50 allenamenti

seduta singola

120€

199€

400€

700€

25€

MISTE

8 + 8

15 + 15

4 + 4

389€

649€

220€

(EMS + VACUGYM)

CORPO LIBERO

15 allenamenti

5 allenamenti

330€

125€

(DURATA 45 minuti)

open

trimestrale

semestrale

annuale

mensile

649€

1.380€

2.200€

249€
(1 EMS + 1 CORPO LIBERO + 2 VACUGYM)



#DELIVERY

Seduta Singola

35 €

10 Sedute

299 €

mensile

(2 allenamenti settimanali)

239 €

trimestrale

(2 allenamenti settimanali)

499 €

EMS

*il prezzo del pacchetto può subire una variazione se si possiede un abbonamento 
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