

Area del Personale Divisione Servizi per il Personale - Ufficio Convenzioni Via Ostiense, 129 - 00154 – Roma Tel.: 06 57332665

Roma 19/10/2020

Convenzione tra **l'Università degli Studi Roma Tre** sita in Via Ostiense, 159 – Roma e **eFitness-tudio** sita in Via Orso Mario Corbino 20/22 Roma.

Il Referente sig. Riccardo di Paola si impegna ad applicare il 15% di sconto su tutte le sedute di allenamento proposte e descritte all'interno del listino prezzi allegato alla convenzione.

Il personale sarà riconosciuto mediante esibizione di tessera badge per la rilevazione delle presenze o altra attestazione rilasciata da Roma Tre.

Gli studenti saranno riconosciuti esibendo le ricevute di pagamento delle tasse o altro documento/tessera rilasciato da Roma Tre.

La presente convenzione ha validità di un anno e si intende tacitamente rinnovata salvo disdetta delle parti alla e-mail francesca.ligato@uniroma3.it.

eFitness- studio	
Riccardo Di Paola	
	Università degli Studi Roma Tre Ufficio Convenzioni

ISCRIZIONE ANNUALE 20€

EMS

seduta singola	35€
4 allenamenti	129€
12 allenamenti	349€
24 allenamenti	599€
48 allenamenti	990€

VACU GYM

seduta singola	25€
5 allenamenti	120€
10 allenamenti	199€
25 allenamenti	400€
50 allenamenti	700€

MISTE (EMS + VACUGYM)

4+4	220€
8 + 8	389€
15 + 15	649€

OPEN

(1 EMS + 1 CORPO LIBERO + 2 VACUGYM)

mensile	249€
trimestrale	649€
semestrale	1.380€
annuale	2.200€

CORPO LIBERO

(DURATA 45 MINUTI)

5 allenamenti	125€
15 allenamenti	330€

#DELIVERY EMS

SEDUTA SINGOLA
35 €

10 SEDUTE

299 €

MENSILE (2 ALLENAMENTI SETTIMANALI)

239 €

TRIMESTRALE
(2 ALLENAMENTI SETTIMANALI)

499 €

*IL PREZZO DEL PACCHETTO PUÒ SUBIRE UNA VARIAZIONE SE SI POSSIEDE UN ABBONAMENTO





